Pouso Alegre, 06 de Abril de 2011.

Ofício Nº 275/2011

Senhor Prefeito,

Pelo presente encaminhamos ofício da Comissão de Administração Financeira desta Casa, solicitando esclarecimentos com relação ao Projeto de Lei nº 312/11  que autoriza a abertura de crédito especial no orçamento vigente da Fundação Promenor, para que a comissão possa exarar parecer ao mesmo.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos ao inteiro dispor para dirimir quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE